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FL455 European YouthMTM
D1

D2

1
2

DX8

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

DX9

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

Żgħażagħ Ewropej

DX8: DUR MINN RISPOSTA 1 SA 7

DX8: KODIĊI 9 U 10 HUMA ESKLUSSIVI

Matul dawn l‐aħħar 12‐il xahar, inti ħadt sehem f'xi attività ta' xi waħda minn dawn l‐

organizzazzjonijiet li ġejjin?

(READ OUT – MULTIPLE ANSWERS POSSIBLE)

Klabb tal‐isports

Klabb taż‐żgħażagħ, klabb tal‐ħin liberu, jew xi tip ieħor ta' organizzazzjoni 

taż‐żgħażagħ

Organizzazzjoni kulturali

Organizzazzjoni politika jew partit politiku

Organizzazzjoni lokali bl‐għan li ttejjeb il‐komunità lokali tiegħek

Organizzazzjoni li hija attiva fil‐qasam tat‐tibdil fil‐klima jew fi kwistjonijiet 

ambjentali

Organizzazzjoni li tippromwovi d‐drittijiet tal‐bniedem jew l‐iżvilupp globali

Xi organizzazzjoni mhux governattiva oħra

Ebda waħda minn dawn (DO NOT READ OUT)

Ma nafx/ebda risposta (TAQRAX)

FL408 Q1 MODIFIED

DX9: KODIĊI 5, 6 U 7 HUMA ESKLUSSIVI

Matul dawn l‐aħħar 3 snin, inti ivvutajt f'xi elezzjoni politika fuq livell lokali, reġjonali, 

nazzjonali jew tal‐UE? Jekk dak iż‐żmien inti ma kontx eliġibbli li tivvota, jekk jogħġbok għidli.

(AQRA ‐ JISTA' JKUN HEMM AKTAR MINN RISPOSTA WAĦDA)

Iva, fuq livell lokali

Iva, fuq livell reġjonali

Iva, fuq livell nazzjonali

Iva, fuq livell tal‐UE

Le, int ma vvutajtx f'elezzjoni

Le, ma kellekx età biżżejjed biex tivvota

Ma nafx/ebda risposta (TAQRAX)

Kemm għandek żmien?

(WRITE DOWN - IF "REFUSAL" CODE '99')

Sess

Raġel
Mara



DX10

1,

2,
3,

4,

Q1

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

FL408 Q2

DX10: KODIĊI 3 U 4 HUMA ESKLUSSIVI

Matul dawn l‐aħħar 12‐il xahar, inti pparteċipajt f'xi attivitajiet jew proġetti bl‐għan li 

jrawwem il‐kooperazzjoni ma' żgħażagħ minn pajjiżi oħra?

(AQRA ‐ JISTA' JKUN HEMM AKTAR MINN RISPOSTA WAĦDA)

Iva, f'attivitajiet jew proġetti ma' żgħażagħ minn pajjiżi Ewropej oħrajn

Iva, f'attivitajiet jew proġetti ma' żgħażagħ minn kontinenti oħrajn

Le
Ma nafx/ebda risposta (TAQRAX)

FL408 Q9

Q1: MASSIMU TA' 3 RISPOSTI

Q1: DUR MINN RISPOSTA 1 SA 8

Q1: KODIĊI 10 U 11 HUMA ESKLUSSIVI

Fl‐opinjoni tiegħek, liema minn dawn is‐suġġetti li ġejjin għandu jingħata prijorità għall‐UE?

(AQRA ‐ MASSIMU TA' 3 RISPOSTI)

Protezzjoni tal‐ambjent u l‐ġlieda kontra t‐tibdil fil‐klima

Il‐libertà tal‐moviment

Ġestjoni tal‐flussi migratorji u tal‐integrazzjoni tar‐refuġjati

Is‐sigurtà u d‐difiża

Il‐parteċipazzjoni demokratika

Is‐solidarjetà

L‐edukazzjoni u l‐ħiliet

Ix‐xogħol

Oħrajn (TAQRAX)

Xejn (TAQRAX)

Ma nafx/ebda risposta (TAQRAX)

NEW

Q2: MASSIMU TA' 3 RISPOSTI

Q2: DUR MINN RISPOSTA 1 SA 7

Q2: KODIĊI 9 U 10 HUMA ESKLUSSIVI



Q2

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

Q3

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

Q4

Il‐Korp Ewropew ta' Solidarjetà huwa inizjattiva mill‐Kummissjoni Ewropea li toħloq 

opportunitajiet għal żgħażagħ sabiex jivvolontarjaw jew jaħdmu fi proġetti f'pajjiżhom stess 

jew barra minn pajjiżhom li jkunu ta' benefiċċju għall‐komunitajiet u għan‐nies madwar l‐

Ewropa. F'liema minn dawn l‐oqsma taħseb li l‐UE għandha tieħu azzjoni biex tħeġġeġ lil 

żgħażagħ jesprimu s‐solidarjetà?

(AQRA ‐ MASSIMU TA' 3 RISPOSTI)

Ilqugħ u integrazzjoni ta' ċittadini ta' pajjiżi terzi

Edukazzjoni u taħriġ

Intraprenditorija

Xogħol

Il‐benessri u l‐assistenza soċjali

Il‐kooperazzjoni u l‐koeżjoni territorjali

Iċ‐ċittadinanza u l‐parteċipazzjoni demokratika

Oħrajn (TAQRAX)

Xejn (TAQRAX)

Ma nafx/ebda risposta (TAQRAX)

NEW

Q3: MASSIMU TA' 3 RISPOSTI

Q3: DUR MINN RISPOSTA 1 SA 7

Q3: KODIĊI 9 U 10 HUMA ESKLUSSIVI

U f'liema minn dawn l‐oqsma taħseb li l‐UE għandha tieħu azzjoni biex tħeġġeġ liż‐żgħażagħ 

jesprimu s‐solidarjetà?

(AQRA – MASSIMU TA' 3 RISPOSTI)

Rispons għal diżastri (prevenzjoni, stat ta' tħejjija u rkupru)

Il‐protezzjoni tal‐ambjent u tan‐natura

Is‐saħħa u l‐benesseri

Provvediment tal‐ikel u oġġetti bażiċi oħrajn

Edukazzjoni fiżika u sport

Agrikoltura u żvilupp rurali

Kreattività u kultura

Oħrajn (TAQRAX)

Xejn (TAQRAX)

Ma nafx/ebda risposta (TAQRAX)

NEW

Q4: DUR MINN DIKJARAZZJONI 1 SA 3

Kemm taqbel jew ma taqbilx ma' kull waħda mid‐dikjarazzjonijiet li ġejjin?

(AQRA ‐ RISPOSTA WAĦDA BISS)



1

2

3

Q5

1,

2,

3,

4,

Naqbel 

totalment

Tendenza 

li naqbel

Tendenza 

li ma 

naqbilx

Ma 

naqbel 

xejn

Ma 

nafx/ebda 

risposta 

(TAQRAX)

It‐tagħlim fuq kwistjonijiet 

Ewropej, bħall‐mod kif 

taħdem l‐UE u l‐

istituzzjonijiet tagħha, l‐

istorja tal‐UE u l‐kultura 

Ewropea, għandhom ikunu 

parti mill‐edukazzjoni 

skolastika obbligatorja

1 2 3 4 5

Il‐gvernijiet nazzjonali 

għandhom isaħħu l‐

edukazzjoni skolastika dwar 

id‐drittijiet u r‐

responsabilitajiet bħala 

ċittadini tal‐UE

1 2 3 4 5

Programmi u inizjattivi 

Ewropej bħal Erasmus+ u l‐

Korpi Ewropej ta' 

Solidarjetà jagħmluk 

tħossok aktar 

Ewropew/Ewropea

1 2 3 4 5

NEW

Q5: MASSIMU TA' 3 RISPOSTI

Q5: DUR MINN RISPOSTA 1 SA 8

Q5: KODIĊI 10 U 11 HUMA ESKLUSSIVI

Żgħażagħ Ewropej ġew mistoqsijin jissuġġerixxu ideat għall‐futur tal‐Ewropa. Mill‐ideat li 

ġejjin, ma' liema tlieta taqbel l‐iktar?

(AQRA – MASSIMU TA' 3 RISPOSTI)

Aċċess aktar faċli għal informazzjoni għaż‐żgħażagħ li jridu jiċċaqilqu u 

jmorru jaħdmu barra minn pajjiżhom sabiex jitħeġġu l‐impjiegi fost iż‐

żgħażagħ

Aktar opportunitajiet għaż‐żgħażagħ lil hinn mill‐formati attwali ta' 

Erasmus+ jew tal‐Korpi Ewropej ta' Solidarjetà

Organizzazzjoni ta' avvenimenti jew roadshows sabiex l‐UE tinġieb eqreb 

għaż‐żoni rurali u dawk remoti

Informazzjoni u aħbarijiet dwar l‐UE isiru disponibbli permezz ta' kanali tal‐

midja innovattivi f'bosta lingwi, bħal films, serje tat‐TV jew logħob ta' 

simulazzjoni



5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

Q6

1

2

3

Q7

1,

2,

3,

4,

5,

Promozzjoni tal‐UE u tal‐valuri tagħha ġewwa u barra l‐UE permezz ta' 

volontarjat

Promozzjoni ta' ħsibijiet kritiċi u l‐ħila li persuna tfittex għal informazzjoni 

sabiex jiġu miġġielda l‐aħbarijiet foloz u l‐estremiżmu

Iż‐żgħażagħ jiġu edukati b'modi kreattivi u immersivi permezz tar‐realtà 

virtwali, esperjenzi tal‐ħajja reali u avvenimenti kulturali u artistiċi

Promozzjoni ta' tibdil fl‐imġiba permezz ta' proġetti li jibżgħu għall‐

ambjent, bħal trasport sostenibbli jew sistemi ta' riċiklaġġ madwar l‐

Ewropa

Oħrajn (TAQRAX)

Xejn (TAQRAX)

Ma nafx/ebda risposta (TAQRAX)

NEW

AQRA: Volontarjat organizzat jista' jiġi definit bħala attività immaniġġjata minn 

organizzazzjoni (assoċjazzjoni, fondazzjoni, eċċ.) jew minn grupp ta' persuni li jinvolvi li 

wieħed iqatta' l‐ħin, mingħajr ħlas, jaħdem għal kawża (eż. tibdil fil‐klima, drittijiet tal‐

bniedem, eċċ.) jew għal nies li huma fil‐bżonn, li mhumiex qraba tiegħu. L‐għażla li persuna 

ssir voluntiera għandha ssir b'mod liberu mill‐individwu.

F'dawn l‐aħħar 12‐il xahar, inti kont involut/a f'xi attivitajiet ta' volontarjat organizzat?

(RISPOSTA WAĦDA BISS)

Iva

Le

Ma nafx/ebda risposta (TAQRAX)

FL408 Q3

SAQSI Q7 LIL Q8 JEKK KODIĊI 1 F'Q6, OĦRAJN JIMXU GĦAL Q9

Q7: KODIĊI 5 HIJA ESKLUSSIVA

Dawn l‐attivitajiet volontarji kienu mmirati sabiex ibiddlu xi ħaġa fi .... ?

(READ OUT – MULTIPLE ANSWERS POSSIBLE)

Il‐komunità lokali tiegħek

Pajjiżek

Pajjiżi Ewropej oħrajn

Parti oħra tad‐dinja

Ma nafx/ebda risposta (TAQRAX)

FL408 Q4



Q8

1

2

3

Q9

1,

2,

3,

4,

5,

6,

D4

D5a

1

2

3

4

5

D5b

Inti irċivejt xi ċertifikat, diploma jew rikonoxximent formali ieħor għall‐parteċipazzjoni 

tiegħek f'dawn l‐attivitajiet voluntarji?

(RISPOSTA WAĦDA BISS)

Iva

Le

Ma nafx/ebda risposta (TAQRAX)

FL408 Q6

ASK ALL

Le, anki jekk kellek l‐opportunità li tagħmel dan

Le, ma kellekx l‐opportunità li tagħmel dan

Ma nafx/ebda risposta (TAQRAX)

FL408 Q8 MODIFIED

Q9: KODIĊI 4, 5 U 6 HUMA ESKLUSSIVI

Qatt mort barra minn pajjiżek għal skopijiet ta' volontarjat?

(AQRA ‐ JISTA' JKUN HEMM AKTAR MINN RISPOSTA WAĦDA)

Iva, għal perjodu ta' inqas minn ġimagħtejn

Iva, għal perjodu ta' 2 ‐ 4 ġimgħat

Iva, għal perjodu itwal minn 1 xahar

Kemm kellek żmien meta waqaft l‐edukazzjoni full‐time tiegħek?

(INT.: IF "STILL STUDYING", CODE ‘00’ ‐ IF "NO EDUCATION" CODE '01' ‐ IF "REFUSAL" CODE 

'98' ‐ IF "DK" CODE '99')

Fir‐rigward tal‐okkupazzjoni attwali tiegħek, inti tgħid li inti taħdem għal rasek, impjegat, 

ħaddiem tal‐id jew tgħid li inti ma għandekx attività professjonali?

(ONE ANSWER ONLY)

Taħdem għal rasek

Impjegat

Ħaddiem tal‐id (Manual worker)

Mingħajr attivita' professjonali

Rifjut (DO NOT READ OUT)

ASK D5b IF SELF‐EMPLOYED, CODE 1 IN D5a

Tgħid li inti ...?

(READ OUT – ONE ANSWER ONLY)



1

2

3

4

5

D5c

1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

Bidwi, ħaddiem fol‐forestrija, sajjied

Sid ta' ħanut, ħaddiem tas‐sena

Professjonist (avukat, tabib, accountant, perit, ...)

Maniġer ta' kumpanija

Oħrajn/Rifjut (DO NOT READ OUT)

ASK D5c IF EMPLOYEE, CODE 2 IN D5a

Tgħid li inti ...?

(READ OUT – ONE ANSWER ONLY)

Professjonist (impjegat bħala avukat, tabib, accountant, perit, ...)

Management ġenerali, direttur, jew top management

Middle management

Impjegat mal‐gvern

Skrivan (office clerk)

Impjegat ieħor (bejjiegħ, ners, ...)

Oħrajn/Rifjut (DO NOT READ OUT)

ASK D5d IF MANUAL WORKER, CODE 3 IN D5a

Tgħid li inti ...?

(READ OUT – ONE ANSWER ONLY)

Superviżor/foreman (maniġer ta' tim, ...)

Ħaddiem tal‐id (Manual worker)

Ħaddiem tal‐id mingħajr sengħa (Unskilled manual worker)

Oħrajn/Rifjut (DO NOT READ OUT)

ASK D5e IF WITHOUT A PROFESSIONAL ACTIVITY, CODE 4 IN D5a

Tgħid li inti ...?

(READ OUT – ONE ANSWER ONLY)

Tieħu ħsieb id‐dar

Student (full time)

Irtirat/a

Qed tfittex xoghol

Oħrajn/Rifjut (DO NOT READ OUT)

F'liema lokalità tgħix?

(READ OUT IF NECESSARY - ONE ANSWER ONLY)

Inti tgħix ġewwa raħal, belt żgħira jew belt kbira?

(READ OUT – ONE ANSWER ONLY)



1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

D22

Raħal
Belt żgħira

Tista' tgħidli kemm hemm persuni inkluż/a int li għandhom 15 -il sena jew fuqhom jgħixu fid-
dar tiegħek?

(WRITE DOWN - IF "DK" CODE '98' - IF "REFUSAL" CODE '99')

Belt kbira
Ma nafx (DO NOT READ OUT)

Inti għandek mobajl?

(DO NOT READ OUT)

Iva
Le

Numru ta' nies ta' 15-il sena jew aktar fid-dar

Inti għandek telefon b'linja fissa?

(DO NOT READ OUT)

Iva
Le


